
Roland PDS-20 Pro Statyw do Padów
Perkusyjnych
Indeks: 822744 Producent: Roland Kod producenta: PDS-20

Cena: 595.12 zł

Opis

Roland PDS-20 Statyw do Padów
Producent: Roland

Statyw perkusyjny Roland PDS-20 to solidna podstawa podczas występów z padem perkusyjnym Roland serii SPD lub
instrumentem perkusyjnym HandSonic. Stabilność i wytrzymałość zostały poprawione w porównaniu z poprzedniej
generacji PDS-10, z większymi gumowymi nóżkami i podwójnie wzmocnionymi stalowymi nogami, które są o 33% grubsze.
Chromowany trójnożny statyw zapewnia stabilność, a trwała powlekana płyta do mocowania jest solidna i wytrzymała.

Nowa konstrukcja zacisku zapewnia elastyczną regulację dla maksymalnego komfortu gry. PDS-20 to niezawodne
rozwiązanie dla perkusistów, którzy cenią sobie jakość i wygodę w trakcie występów. Trójnożny statyw z podwójnie
wzmocnionymi stalowymi nogami i dużymi gumowymi nóżkami zapewniają stabilność i wytrzymałość.

Solidny statyw perkusyjny Roland PDS-20 to doskonały wybór dla profesjonalnych perkusistów poszukujących
niezawodnego i trwałego rozwiązania podczas koncertów i występów. Dzięki solidnej konstrukcji i innowacyjnym
rozwiązaniom, statyw ten zapewnia stabilność i komfort podczas gry.

PDS-20 zapewnia solidną podstawę podczas występów z padem perkusyjnym Roland serii SPD lub instrumentem
perkusyjnym HandSonic.
Stabilność i wytrzymałość zostały poprawione w porównaniu z poprzedniej generacji PDS-10, z większymi gumowymi
nóżkami i podwójnie wzmocnionymi stalowymi nogami, które są o 33 procent grubsze.
Powlekana płyta do mocowania jest solidna i wytrzymała, a nowa konstrukcja zacisku zapewnia elastyczną regulację
dla maksymalnego komfortu gry.
Chromowany trójnożny statyw z podwójnie wzmocnionymi stalowymi nogami i dużymi gumowymi nóżkami.
Trwała powlekana płyta do mocowania.

waga przedmiotu: 3.8 kilograms
punkt znaku wypunktowania: PDS-20 zapewnia solidną podstawę podczas występów z padem perkusyjnym Roland
serii SPD lub instrumentem perkusyjnym HandSonic., Stabilność i wytrzymałość zostały poprawione w porównaniu z
poprzedniej generacji PDS-10, z większymi gumowymi nóżkami i podwójnie wzmocnionymi stalowymi nogami, które są
o 33 procent grubsze., Powlekana płyta do mocowania jest solidna i wytrzymała, a nowa konstrukcja zacisku zapewnia
elastyczną regulację dla maksymalnego komfortu gry., Chromowany trójnożny statyw z podwójnie wzmocnionymi
stalowymi nogami i dużymi gumowymi nóżkami., Trwała powlekana płyta do mocowania.
marka: Roland
rodzaj wykończenia: Wypolerowany
numer części: PDS-20
waga opakowania przedmiotu: 4.41 kilograms



Waga 3.8 kg

Materiał nóg Stal, podwójnie wzmocnione

System mocowania Powlekana płyta mocująca

Design Chromowany, nowoczesny

producent: Roland
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4957054516284
zalecane węzły przeglądania: 27001097031
nazwa przedmiotu: Roland PDS-20 Statyw do Padów

Parametry
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